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Räddningstjänsten Väst söker en brandingenjör/verksamhetssamordnare 
 
Beskrivning av arbetsplatsen 
Räddningstjänsten Väst är ett kommunalförbund vars uppgift är att verka för skydd mot 
oönskade händelser inom Varbergs och Falkenbergs kommuner. Vi arbetar inom ett 
brett område som sträcker sig från traditionell räddningstjänst till riskförebyggande och 
folkhälsofrämjande arbete såväl som olika trygghetsskapande insatser. För det arbetet 
har vi en mängd olika kompetenser som verkar i olika kommunala verksamheter och 
arbetsplatser men också ute bland allmänheten.  
 
Du kommer att tillhöra verksamheten Skydd mot olyckor vars uppdrag är att arbeta 
förebyggande och stödjande för att skapa förutsättningar att så långt det är möjligt 
undvika allvarliga händelser. Men när de väl händer ska vi på ett säkert sätt kunna 
bryta händelseförloppet så snabbt som möjligt.  
 
Enheten Förebygga och förbereda har cirka tio medarbetare och ansvarar för 
myndighetsutövning, förbereda operativa insatser samt hanterar externa utbildningar. 
 
Dina arbetsuppgifter  
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer vara att genomföra tillsyn enligt Lagen om 
skydd mot olyckor, tillsyn och tillståndshandläggning för hantering av brandfarliga och 
explosiva varor samt handlägga remisser i plan- och byggprocesser. En del i ditt uppdrag 
kommer innefatta att självständigt ta fram och driva utveckling för vårt arbete med 
aktörer i kommunerna. Som verksamhetssamordnare har du en viktig roll att 
tillsammans med enhetschefen arbeta och bidra till både personlig och 
verksamhetsmässig utveckling och förbättring samt sörja för jämn arbetsfördelning 
inom gruppen som arbetar med myndighetsutövning. Ett dynamiskt samhälle kräver att 
vi både har hög breddkunskap och viss spetskunskap. Tjänsten kan i framtiden komma 
att bestå av operativ tjänstgöring. 
 
Kvalifikationer  
Vi söker dig som kompletterar oss och är utbildad brandingenjör. Tidigare erfarenhet av 
myndighetsutövning enligt Lag om skydd mot olyckor och Lag om brandfarliga och 
explosiva ämnen är meriterande.  
 
Som person är du självgående, kreativ initiativtagare och analytisk. Du har en god 
förmåga att uttrycka dig i tal och skrift. Vi lägger stor vikt vid egenskaper såsom att 
kunna ge god service och att du har en kommunikativ och pedagogisk förmåga. Du 
delar, värdesätter och är bärare av förbundets värdegrund. Du ser varje möte med 
allmänheten som ett tillfälle att sprida kunskap om säkerhet och trygghet. 
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Räddningstjänsten Väst har som mål att öka mångfalden. Vi värdesätter därför den 
kompetens som en jämn ålders- och könsfördelning samt etnisk och kulturell mångfald 
tillför. 
 
Körkort krävs, lägst behörighet B. 
 
Arbetstider och omfattning 
Heltid tillsvidare. Tillträde enligt överenskommelse. 
 
Placering  
Räddningstjänsten Väst, tjänsteorter är Varberg och Falkenberg.  
 
Ansökan 
Välkommen med din ansökan så snart som möjligt, vi arbetar med löpande urval och 
tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdag. Sista ansökningsdag är 8 
januari 2017. Du skickar din ansökan till jobb@rvast.se, ange 
”Brandingenjör/Verksamhetssamordnare/” som ämnesrad på mailet. 
 
Kontaktperson 
Peter Dubrefjord, enhetschef. peter.dubrefjord@rvast.se telefon 070-853 50 87  
 
Växeln, Räddningstjänsten Väst, kan ge information om fackliga företrädare. 
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